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Nur für den Dienstgebrauch

Rhein-Erft-Kreis
Katasteramt
Willy-Brandt-Platz 1
50126 Bergheim

Flurstück: 56
Flur: 51
Gemarkung: Bedburg
Otto-Hahn-Straße, Bedburg

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Flurkarte NRW 1:2000

Erstellt:
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Gefertigt im Auftrag  durch: Stadt Bedburg, Am Rathaus 1, 50181 Bedburg

56
52

50
0

56
52

60
0

56
52

70
0

56
52

80
0

32329300 32329400 32329500

kora780
Polygon

kora780
Erläuterung
Geltungsbereich Innenbereichssatzung Bedburg, 1. Änderung




